
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 13 липня  2017 року                                     с.Нижній Вербіж                               

№263 -  ІV/2017  

Про внесення змін у рішення 

Нижньовербізької сільської ради 

від 30 вересня 2015  року 

№ 611-1-32 /2015 

«Про встановлення потреби  

в поліпшенні житлових умов» 

 

        Керуючись пунктом 2 частини „а“ статті 30,  статтею 40  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» , Постановою Ради Міністрів УРСР 

від 11.12.1984 року № 470,  «Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм житлових приміщень в 

Українській РСР»  , керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР ,  та 

на підставі посвідчення учасника бойових дій  серії *********** видане 

Управлінням персоналу штабу військової частини А0796, сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1.Викласти в такій редакції: п.1 Визнати родину учасника бойових дій у складі: 

- ************************** 

та яка проживає та зареєстрована в с. Нижній Вербіж Коломийського району 

Івано – Франківської області *********************, такою, що потребує 

поліпшення житлових умов. 

2. Контроль   за  виконанням  даного рішення   покласти на  заступника  

сільського голови   О. Олексюк  

Сільський голова   ОТГ                                          Ярослав    М’якущак 


